

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 13.875, DE 17 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação, de membros para compor a Comissão Municipal de Emprego e dá outras providências.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo indicados, para compor a Comissão Municipal de Emprego do Município de São José do Rio Pardo, nos termos do artigo 3º do Decreto nº 2.886, de 9 de janeiro de 1.998.

Representantes do Poder Público

a.) Representantes da Prefeitura Municipal:

Marco Antonio Matarazzo; Titular:

Suplente: Daniela Fernanda da Silva Miolli.

b.) Representantes da Secretaria do Trabalho - Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho do Governo Estadual (SERT):

Titular:

Ana Paula Marques Ferreira Brunette;

Suplente: Bruna Braz Bocamino.

c.) Representantes da Agência de Atendimento do Ministério do Trabalho e Emprego de São José do Rio Pardo:

Títular:

Ana Maria de Cassia Fontana;

Suplente: Dilza de Andrade de Paula.

Representantes dos Empregados

a.) Representantes do Sindicato dos Empregados do Comércio:

Alzira Maria Candido Bertoletto;

Suplente: Michelli Rossana Rodrigues de Oliveira.

b.) Representantes do Sindicato dos Funcionários Públicos e Autarquicos de São José do Rio Pardo:

Titular:

Cleonice Aparecida Ludovique Callegari;

Suplente: Ieda Maria Giovanelli Lopes Silva.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado de São Paulo

c.) Representantes do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias da Construção, do Mobiliário e Montagem Industrial de Mococa, São José do Rio Pardo e Região:

Titular: Edson Cardozo Batista;

Suplente: Antonio Celso de Souza.

Representantes dos Empregadores

a.) Representantes do Sindicato dos Contabilistas de São José do Rio Pardo:

Titular: Antônio Fernando Nogueira Fontão;

Suplente: Heber Batista Breda Fontão.

b.) Representantes do Sindicato Rural:

Titular:

Ademir Vedovato:

Suplente: Nelson Vedovato.

c.) Representantes da Associação Comercial e Industrial:

Titular:

Maria Rosa Nogueira Della Torre;

Suplente: Paulo Cesar Olivieri.

Art. 2º - Nomear os membros Alzira Maria Candido Bertoletto para Presidência desta Comissão e Marco Antonio Matarazzo para Secretário Executivo.

Art. 3º - A investidura, na função de membro da comissão, não será gratificada.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 17 de janeiro de 2017.

Ernani Christovam Vasconcellos

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura Municipal, na mesma data.

> Reinaldo Milan Secretário Municipal de Gestão Pública

PUBLICADO NO JORNAL

gaseta do Rio Pardo

Edição de 21 101 / 2017

Portaria nº 13.875/2017 - Página 2 de 2